 LOG-SYSTEM s.c.
ul. Grunwaldzka 62
83-000 Pruszcz Gdański
Tel: (058) 682 39 19
Fax: (058) 308 90 77
E-mail: sekretariat@log-system.pl
panel sterujacy
Waga stołowa

wartość graniczna -kontrola – HIGH – OK – LOW -(tzn. do wyboru dwie wartości ciężaru, sygnał tonowy i wskazania na
wyświetlaczu), -automatyczna funkcja testu samoczynnego.
Wskazania LED dla: ustawiania, tarowania, stabilności, stanu naładowania, wskazania LOW-Bat.
Opcje: możliwość dostawy wykonania w wersji stołowej lub akumulatorowej. Możemy zaproponować. Państwu również inne
opcje, na życzenie.
Dane techniczne
Typ  Nośność  Podzialka  Wielkość szalki
mm  Nr artykułu
  Bez
legalizacji
Z
legalizacją
Tak
Bez legalizacji  Z legalizacją
KPZ 2-06S  7,5/6 kg**  0,5g  2g  300 x 400 x 120  206S0006340  2E06S0006340
KPZ 2-06S  15 kg  1g  5g  300 x 400 x 120  206S0015340  2E06S0015340
KPZ
2-06S3  30 kg  2g  10g  300 x 400 x 120  206S0030340  2E06S0030340
KPZ 2-06-1  30 kg  2g  10g  420 x 520 x 120  2E061003100  2E0610030000
KPZ
2-06S3  60/75 kg*  5g  20g  300 x 400 x 120  206S0060340  2E06S0060340
KPZ 2-06S  60/75kg*  5g  20g  420 x 520 x 120  206S0060450  2E06S0060450
KPZ 2-06-1  60/75 kg*  5g  20g  460 x 600 x 130  20610060460  2E0610060460
KPZ 2-06S  60/75 kg*  5g  20g  600 x 600 x 150  206S0060660  2E06S0060660
KPZ 2-06S  60/75 kg*  5g  20g  600 x 800 x 150  206S0060680  2E06S0060680
KPZ 2-06S  75 kg  5g   800 x 800 x 150  206S0060880  -
KPZ 2-06S  150 kg  10g  50g  420 x 520 x 120  206S0150450  2E06S0150450
KPZ 2-06-1  150 kg  10g  50g  460 x 600 x 130  20610150460  2E0610150460
KPZ 2-06S  150 kg  10g  50g  600 x 600 x 150  206S0150660  2E06S0150660
KPZ 2-06S  150 kg  10g  50g  600 x 800 x 150  206S0150680  2E06S0150680
KPZ 2-06S  150 kg  10g   800 x 800 x 150  206S0150880  -
KPZ 2-06-1  300 kg  20g  100g  460 x 600 x 130  20610300460  2E0610300460
KPZ 2-06S  300 kg  20g  100g  600 x 600 x 150  206S0300660  2E06S0300660
KPZ 2-06S  300 kg  20g  100g  600 x 800 x 150  206S0300680  2E06S0300680
KPZ 2-06S  300 kg  20g  - 800 x 800 x 150  206S0300880  -
KPZ 2-06S  500 kg  50g  200g  600 x 800 x 150  206S0500680  2E06S0500680
KPZ 2-06S  500 kg  50g  - 800 x 800 x 150  206S0500880  -
** = Wersja z legalizacją 6kg / 2g / wersja bez legalizacji 7,5kg / 0,5g.
* = Wersja z legalizacją 60kg / 20g / wersja bez legalizacji 75kg / 5g.
Typ KPZ 2-06-1: aluminiowy odlew podstawy, szalka ze STALI SZLACHETNEJ.
Typ KPZ 2-06S: podstawa ze stali spawanej, malowana, szalka ze STALI SZLACHETNEJ.